
418 812-4889 projetrea1@outlook.com

BOTTIN DES ORGANISMES - VILLE DE SAINT-HONORÉ

Martine Bérubé 418 673-7105 jardinducoin@hotmail.com

André Côté
Daniel Tremblay
Gatéan Simard (location)
Annik Moreau
Caroline Moreau

Lana Chiquette

Intervenante de milieu auprès
des aînés

Anne Guay 581 306-5266 solidariteaines@gmail.com

Saint-Vincent de Paul
(630, rue Coulombe)

Martial Gravel (responsable)
Loïse Gauthier (meubles et autres)
Ginette Fillion (magasin)

418 673-4482
581 306-2906
418 673-7677

denis52@videotron.ca

FADOQ Saint-Honoré

Les Accrod'art

581 882-7792

cdc7430@videotron.ca
daniel.tremblay@fibreop.ca

morannik@hotmail.com
morocaro@hotmail.ca
lchiquette@sympatico.ca
sylvain.rondeau@cadets.gc.ca

luciegirard00@hotmail.com

418 673-1033

Chevaliers de Colomb 7430

Club Optimiste Saint-Honoré
Martel
Corp de cadets Inter-Éléments
Falardeau / Saint-Honoré

ORGANISMES COMMUNAUTAIRES

418 312-0532 / 581 306-2298
418 543-4578

418 673-4789 / 581 306-5672

AFEAS de Saint-Honoré Éliane Hudon 418 673-4415 hudon.dionne@sympatico.ca

Bibliothèque de Saint-Honoré Hélène Chaput 418 673-3790 bibliothequesthonore@hotmail.com

Transports adaptés Saguenay-Nord Cindy Coulombe 418 672-2083 tasn@videotron.ca

boilydenise3@gmail.com

dyangon@hotmail.com

groupeaideaction@hotmail.com

Filles d'Isabelle

Groupe Aide-Action

Denise Boily

Diane Gagnon

Andréa Gagnon

418 673-4882

418 812-0409

418 673-3791

Sarah-Lucie Girard 418 503-0504

Les ateliers Jardin du Coin

Maison des jeunes Stéphanie Bouchard 418 673-1010 mdjsthonore@videotron.ca

Regroupement des éclaireurs pour aînés Carolane Bouchard

Baseball Saint-Honoré
Ligue mineur

Line Dubeau  418 673-4243 p. 2150 line.147@hotmail.com

COMITÉS SPORTS ET LOISIRS

Ligue de tennis récréative pour adulte Mark Ahern 418 673-7870 mahern@videotron.ca

Louise Jean

Baseball Saint-Honoré
Ligue sénior

Billy Bilodeau 418 673-4243 p. 2150 billybaseball45@gmail.com

Cardio viactive

Chorale
Chevaliers de Colomb 7430

418 673-3405 poste 2140

418 812-7997

418 820-5536

418 815-6073

mjpaquet@ville.sthonore.qc.ca

n/a

n/a

nlabrosse01@gmail.com

Club de marche extérieure

Club de scrabble

Marie-Josée Paquet

Fernand Tremblay

Claude Savard

Noëlla Labrosse

clubquadaventurevalin@gmail.com
claudius75@hotmail.com
bouchard074@gmail.com

mjpaquet@ville.sthonore.qc.ca

n/a

n/a

418 718-1818
418 812-4696
418 545-7337

418 673-3405 poste 2140

418 503-0912

418 673-3477Sylvie Boily

Sophie Simard
Claude Gauthier
André Bouchard

Marie-Josée Paquet

Club Quad Aventure Valin

Directrice du Service des
sports et loisirs

Ligue de dards

Ligue de poches
Chevaliers de Colomb 7430



Communauté chrétienne Mario Tremblay 418 543-7734 fabriquesthonore@videotron.ca

Claudette Saulnier

Edmond-Louis Larouche

Comité initiative chrétienne Mélissa Laprise 581 882-8448 ermel@live.ca

n/a418 673-7332Comité lecteurs et serveurs

Équipe d'animation locale Denis Tremblay 418 673-4554 denis52@videotron.ca

gaum59@hotmail.ca

fabriquesthonore@videotron.ca

fabriquesthonore@videotron.ca
michel_bergeron@uqac.ca

COMITÉS DE LA PAROISSE

Marguilliers

Mouvement des Femmes chrétiennes

Préparation au baptême

Presbytère

André Lavoie, président
Benoit Dionne
Martine Imbeault
Réjean Larouche
Roger Fillion
Mélanie Fillion
Martin Tremblay

Marlaine Gauthier

Marie-Claude Misson
Steeve Gagnon

Michel Bergeron

418 673-3774
418 673-3512
418 673-3094
418 673-7284
418 673-7332
418 820-5785
418 673-7390

418 543-7734

418 672-2235

418 673-4661

fabriquesthonore@videotron.ca

saulnier.claudette@mail.com

fabriquesthonore@videotron.ca

Conseil pastorale

Cursillo Falardeau / Saint-Honoré

Garde paroissiale

Roger Fillion

Mario Tremblay

Saint-Honoré dans l'Vent Delphine Lagadec 418 944-2923 delphine@danslvent.com

FESTIVALS ET ÉVÉNEMENTS

Course Soleil Régis Verreault 418 673-4939 1675gerant@familiprix.ca

La Fiesta

Marché de Noël Sarah-Lucie Girard 418 503-0504 luciegirard00@hotmail.com

Chorale Claudia Fortin 418 503-1020 bouchardfortin@hotmail.com

Richard Côté 418 673-1027 richardtomix@yahoo.fr

COMITÉS DE PROPRIÉTAIRES RIVERAINS

Regroupement des proprios du lac et des berges du Lac Docteur inc. Régis Vallée 418 673-4428 n/a

Association des propriétaires
du Lac Larrivée

Paquerette Brassard 418 673-4028 n/a

418 673-7474

418 503-0569

418 673-4632

fabriquesthonore@videotron.ca
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